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ZNALECKÝ POSUDEK 

 

 

č. 3044-3.72/16 
 

 

 

 

 

 

 

Objednatel znaleckého posudku: Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., 

insolvenční dlužník Zdeněk Růta, M. Švabinského 661,  

Bílina – Teplické Předměstí 

 

 

 

Účel znaleckého posudku:    Stanovení možné dosažitelné obvyklé ceny nemovité  

věci bytové jednotky č. 661/10 v bytovém domě č.p. 658, 

659, 660, 661, 662 a 663 na pozemkové parcele              

č. 1683/30 včetně 545/38605 podílu na společných 

částech domu a pozemku, za účelem insolvenčního 

řízení. 

 

 

Dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,            

č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., 

č.303/2013 Sb., 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a č. 228/2014 Sb. dle stavu ke dni                   

28. 7. 2016 znalecký posudek vypracoval: 

 

 

Vladimír Pauer 

U nových domů III-1 

140 00 Praha 4 

 

 

 

Počet stran:  6 včetně titulního listu, 4 přílohy. Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních. 

 

 

V Praze  dne   28. 7. 2016 
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A.  NÁLEZ 
 

1.  Znalecký úkol 
Určit obvyklou cenu nemovité věci bytové jednotky č. 661/10 v bytovém domě č.p. 658, 659, 

660, 661, 662 a 663 na pozemkové parcele č. 1683/30 včetně 545/38605 podílu na společných 

částech domu a pozemku v k.ú. Bílina, obec Bílina, okres Teplice.  

    

Katastrální území :  Bílina 

Obec :                      Bílina  

Okres :                     Teplice  
 

 

2.  Základní informace 
Název předmětu ocenění: bytová jednotka č. 661/10 v bytovém domě č.p. 658, 659, 660, 

661, 662 a 663 na pozemkové parcele č. 1683/30 včetně 

545/38605 podílu na společných částech domu a pozemku v k.ú. 

Bílina, obec Bílina, okres Teplice 

  

Adresa předmětu ocenění: M. Švabinského 661, 

 Teplické Předměstí, 418 01 Bílina 

Kraj: Ústecký 

Okres: Teplice 

Obec: Bílina 

Katastrální území: Bílina 
 

 

3.  Prohlídka a zaměření 
Prohlídka bytu byla provedena dne 28. 7. 2016 za účasti insolvenčního dlužníka. 
 

 

4.  Podklady pro vypracování znaleckého posudku 
 výpis z KN KÚ pro Ústecký kraj pro katastrální území Bílina, LV č. 6045 vyhotovený 

dálkovým přístupem k datu 29. 3. 2016. 

 prohlídka bytu a obhlídka okolních nemovitostí za účelem získání informací pro 

porovnání nemovité věci 

 výřez katastrální mapy k.ú. Bílina v oblasti oceňované nemovitosti pořízený 

elektronickým přístupem 

 provedená analýza pro daný druh nemovitostí v daném místě a čase 
 

 

5.  Vlastnické a evidenční údaje 
 Růta Zdeněk, M. Švabinského, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina, r.č. 721011/2767. 
 

 

6.  Dokumentace a skutečnost, místopis 
K provedení ocenění nemovité věci bytové jednotky č. 661/10 v bytovém domě č.p. 658, 659, 

660, 661, 662 a 663 na pozemkové parcele č. 1683/30 včetně 545/38605 podílu na společných 

částech domu a pozemku předložil objednatel posudku jen výpis z KN. Další dostupné 

informace o nemovité věci byly získány při místním šetření. Předmětná bytová jednotka se 

nachází v bytovém domu, který tvoří část obytné zástavby ulice M. Švabinského, přičemž tuto 

část zástavby ulice tvoří blok 6 panelových domů o 4 nadzemních podlažích s plochou 
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střechou a jednom, nad terén vystupujícím, podzemním podlaží. Bytové jednotky jsou 

situovány do 1. až 4. NP a 1. PP je technické se společnými prostorami a sklepními kójemi. 

Předmětná bytová jednotka je situována ve 4. NP, dům č.p. 661 ve střední části tohoto bloku 

domů.     

Posuzovaná nemovitost se nachází v severní části města, Teplické Předměstí jako koncová 

sídlištní zástavba převážně panelovými bytovými domy. Lokalita má přiměřenou občanskou 

vybavenost a dostupnost centra Bíliny. Jako negativní z hlediska umístění předmětné 

nemovitosti na trhu se jeví těžší sociální situace provázející poměrně vysokou nezaměstnanost 
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